
 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE I°  -  
 

N. 281 DEL 09-08-2024 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 772 DEL 09-08-2024 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 

1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO- AREA ISTRUTTORI- A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.  AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
CANDIDATI. 

 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  nove del mese di agosto 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I° 

Richiamati:  

-il regolamento sull'organizzazione degli uffici e servizi approvato con delibera di G.C. n. 86 del 
29.11.2012 e successivamente modificato con delibera di G.C. n. 41 del 07.05.2015 e, in ultimo, con 
delibera di G.C. n. 69 del 30.04.2021 e n. 18 del 17/02/2022; 
-il regolamento di disciplina dei concorsi pubblici e delle altre procedure di assunzione approvato, 
come stralcio del regolamento sull'organizzazione degli uffici e servizi, con delibera di Giunta 
comunale n. 91 del 15.06.2021, esecutiva ai sensi di legge, in conformità ai criteri impartiti dal 
Consiglio comunale con delibera n. 30 del 14.06.2021, immediatamente esecutiva; 
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 22/02/2024 di approvazione del bilancio di previsione 
2024/2026 e relativi allegati; 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 11 del 07.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, recante ad oggetto 
"Approvazione Piano integrato attività e organizzazione (PIAO) 2024/2026"; 
 - la  deliberazione di Giunta comunale n. 58 del 13-06-2024 avente ad oggetto “Modifica Piano 
Integrato Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026”; 
-i Decreti sindacali con i quali si è provveduto ad individuare i responsabili dei Servizi, abilitati ad 
assumere atti di gestione ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

Premesso che: 
- con determinazione  n. 267  del 23-07-2024 è stato approvato il bando di concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 1 “Istruttore amministrativo” – Area degli Istruttori (ex Cat. C 
posizione economica C1), a tempo pieno ed indeterminato, da destinare all’Ufficio del Giudice di 
Pace; 
- il suddetto bando risulta essere stato regolarmente pubblicato sul Portale unico del reclutamento 
inPA, all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente “Amministrazione Trasparente”;  
- alla data di scadenza del bando risultano pervenute n. 62  domande di partecipazione, come da report 
candidature estratto dal portale unico reclutamento inPA in data 09-08-2024, agli atti; 
 
Dato atto che le domande di partecipazione pervenute risultano conformi ai requisiti di 
partecipazione previsti dall’avviso pubblico di selezione; 
 



Ritenuto di dover procedere alla formalizzazione dell’ammissione ed esclusione dei candidati, in 
base alle domande pervenute; 
 
Ravvisata la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 

-Di AMMETTERE al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 “Istruttore 
Amministrativo” – Area Istruttori- CCNL Comparto Funzioni Locali 16.11.2022, a tempo pieno ed 
indeterminato, tutti i candidati cui al report candidature estratto dal portale unico reclutamento 
inPA in data 09-08-2024, agli atti, in quanto le relative domande di partecipazione risultano 
regolarmente formulate e conformi ai requisiti di partecipazione previsti dall’avviso pubblico di 
selezione. 
 
-Di dare atto che la presente determinazione resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune di Arienzo e pubblicazione sul sito internet dell’Ente, costituisce a tutti gli effetti 
valore di notifica e comunicazione ai sensi e per gli effetti della legge 241/90 e ss.mm.ii. 
 
-Di dare atto che con successivo atto si provvederà alla nomina della commissione esaminatrice 
incaricata dell’espletamento della suddetta procedura pubblica. 
 
-Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni  
consecutivi e nel sito istituzionale del Comune di Arienzo alla sezione “Amministrazione Trasparente” 
– “Bandi di concorso”, per tutta la durata della relativa procedura. 
 
       Il Responsabile del procedimento 
        D.ssa Lucia Rosaria Marletta 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE I° 
  Carmela D'Addio 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 

http://ss.mm/


 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE I°  -  
 

N. 281 DEL 09-08-
2024 

DEL REGISTRO SETTORIALE 

N. 772 DEL 09-08-
2024 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 

1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO- AREA ISTRUTTORI- A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.  AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
CANDIDATI. 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
data odierna per rimanervi 15 giorni. 
 
Arienzo, 12-08-2024  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Carmela D'Addio 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



 

 
 
 
DETTAGLI CONCORSO 
Titolo: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.
1 POSTO DI «ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO», A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DA
DESTINARE ALL’UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE. 
Stato: Chiuso 
Codice: 24072024 
Data visibilità: 24/07/2024 12:00 
Data pubblicazione: 24/07/2024 12:00 
Data scadenza: 09/08/2024 0:00 
Posti disponibili: 1 
Valutazione: per titoli ed esami 
Candidature incomplete: 126 
Candidature presentate: 62 
Candidature nel report: 62 
Data richiesta report: 12/08/2024 9:40 
 
 
CANDIDATURE 

Report Candidature BANDO DI CONCORSO
PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI «ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO», A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO, DA DESTINARE ALL’UFFICIO
DEL GIUDICE DI PACE.

Codice CANDIDATURA
DAYEAK2XBS
TA9X34U3GT
U1ZR2VV85H
TFRQ423AS9
PSW9V8VDDB
DN3GS3MKGZ
B8GA2DNBG6
3FVXP7CD3T

UMPR8VZXGD
8T4X37GP7W
14W4599V9K

Pagina 1 di 3



AZT3T83EZF
H5GP82WC3V
HETSR5UY2P
MW4GAFFYQE
6NDNMKQWG2
US3386M91W
S52947TRZM

7SP7DAUDCM
4K1BAQHEHW
774PNBY4VP
K97WKCV7FG
ECMU46WAQY
BQHMWNS9TK
736XYHR2A2
7RVFA2RX8R
BR6W7ED41U
BNAVFSGHBS
D4XTWCMS4V
AP1CP73HS6
4VV2W665XE

CQ2G7XGHDQ
HZ7QADT3P1
5S842M3YEY
SQR4ENB24D
9N8D3YPMUP
N1KY2AP3YK
P7KD74QA2G
Y7ZQK838DR
GQ5EZVNFXY
TF6G9N25NC

WF5QUW241H
4XZQ5Q42G2
E37NVEMZV2
VEPURM2UZP
6U7FCMVE25

87HWVGWAYB
B1TCSADKVB
H1YQDD3FYU
V2HP8QC4SZ
BKY74AAYDR
ZNGKHAZPTD
VYTVB4T13F
8DA16WCF1X
NKYK8UD18Y
P3S4ZN2V1M
66NHTQABS8
H984VCSZ82

SKA3MYBUG6

Pagina 2 di 3



YUGEDCXNAB
ZMR3WK34Y8
W7G2F2XVBF

Pagina 3 di 3


